ПРОТОКОЛ № А
внеочередного общего собрания собственников помещений многоквартирного

дома по адресу: ул. , д. 4  .
Проводимого в форме очного голосования

г. Вятские Поляны « ^  ^

Инициатор собрания: ООО «УК ЖЭУ»

Присутствовали собственники жилых помещений: Общая площадь М.КД
О кв. м., в том числе в муниципальной собственности -  ^ кв. м.

1 кв. м. = 1 голосу.
Всего присутствовало О голосов, что составляет о  % от общего
числа собственников помещений дома.
Кворум для принятия решений

Повестка дня:
1. Избрание председателя и секретаря собрания.
2. Исполнение раздела № 9 Жилищного кодекса Российской Федерации об

уплате взносов на капитальный ремонт.

По первому вопросу слушали: #   ̂ собственника кв. №
ЗоС, котор /и 5  предложил избрать председателем собрания

С71С/1&ГШьЛ/с , собственник кв. № /■? , секретарем собрания
е / У / : ,  собственника кв. № .

Голосовали: «за» - ^ 0 ^ 0  ( %) ГОЛОСОВ, «против» - & ( 'О %),
воздержались -  Р \ О %).

По второму вопросу слушали директора ООО « УК ЖЭУ» Болотову С. Г.
которая разъяснила положение жилищного законодательства и предложила
своевременно вносить взносы за капитальный ремонт.

Голосовали: «за» - голосов, «против» - О  ( %),
воздержались -  О \ ( С>__%).

-р / ч/ /1 ̂  л  /

/ У

Председатель собранияд

Секретарь собрания